铜医保发〔2024〕15号

重庆市铜梁区医疗保障局
[bookmark: _GoBack]关于2023年度医保能力提升基层服务点验收结果的通知
局机关各科室、局属各事业单位，有关镇（街道）社保所：
根据《关于印发铜梁区2023年度医保服务能力提升基层示范点建设方案的通知》（铜医保发〔2023〕21号）、《关于开展2023年度医保服务能力提升示范点验收评价工作的通知》（铜医保发〔2024〕3号）等文件要求，经组织相关科室人员对2023年度医保能力提升基层服务点创建单位进行验收，重庆市铜梁区平滩镇劳动就业和社会保障服务所等6个创建单位全部验收合格，现将基层服务点名单予以公布（详见附件）。

附件：铜梁区2023年度医保能力提升基层服务点名单

重庆市铜梁区医疗保障局
​2024年4月24日    ​
（此件公开发布）